
ATT DETERGENTY s.r.o.
Belgická 4783/1b
466 05 Jablonec nad Nisou

Tel: +420 603 465 165 attdetergenty.cz
info@attdetergenty.cz

TECHNICKÝ LIST

Imagin® na čištění odpadů STRONG

Imagin® na čištění odpadů STRONG
Vysoce účinný sypký prostředek na efektivní čištění odpadů.

Imagin® na čištění odpadů STRONG je profesionální prostředek na čištění odpadů. 
Je univerzálně použitelný  pro obecné čištění odpadů jak preventivně, tak při zhoršené 
schopnosti odtoku, pH 14.

Imagin® na čištění odpadů STRONG je koncipován jako produkt pro časté použití v ex-
ponovaných provozech například veřejného stravování nebo potravinářských výrob.

Velice snadno odstraňuje tukové nánosy a mechanické nečistoty v odpadním potrubí.

APLIKACE:
Pozor! Používejte ochranné prostředky pro ochranu zraku a kůže, reakce může být bouř-
livá! Čištěný odpad prolijte vařící vodou o objemu 0,5 litru, nasypte odměrku/víčko čističe 
a zalijte opět vařící vodou o  objemu 0,5 litru. V případě potřeby postup opakujte.

Pokyny pro bezpečné zacházení včetně podmínek skladování a údaje o nebezpeč-
nosti přípravku jsou uvedené v Bezpečnostním listu, který je k dispozici na vyžádání.


